A Prefeita do Município de Várzea Grande no uso de suas atribuições que lhe confere a  Lei  Orgânica
do Município de Várzea Grande e autoriza contida na Lei Municipal Nº . 5349, de 10 de Dezembro de
2024

DECRETA

Art. 1º - Fica aberto o crédito suplementar no valor de R$ 4.891.202,92 (quatro milhões e oitocentos e noventa
e hum mil e duzentos  e  dois  reais  e  noventa  e  dois  centavos),  para  reforço  das  seguintes  dotações
orçamentárias:

11 - SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
11.01 - GABINETE DA SECRETÁRIO
08.122.0002.2214 - Manter o Funcionamento da Secretaria Municipal Conforme a Nob/suas.